
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1711/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n. 

015837/2012-49, da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA UFPA,

R E S O L V E :

Designar COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO constituída pelos 

servidores abaixo relacionados, para atuar no período de 16 de maio a 14 de junho de 

2012,  durante  o  procedimento  licitatório  da  Modalidade  CONVITE,  tendo  como 

objeto a  Permissão de Uso de Espaço Físico Reservado para o Funcionamento de 

Lanchonete nas dependências do CAMPUS DE ALTAMIRA DA UFPA, localizado 

na Cidade de Altamira/PA:

OTÁVIO SOCORRO MACHADO BAÍA – Matrícula SIAPE/0328132 – Presidente

PETRINI GIRARDELO – Matrícula SIAPE/1751366 – Membro

NÁDIA GRINGS BATISTA – Matrícula SIAPE/1750636 – Membro.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de maio de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


